השופט י' גריל והשופטת ב' בר-זיו :

א. הערעור שבפנינו הוא על פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בחדרה (כב' השופטת כרמית
פאר-גינת) בתיק גמ"ר 6650-11-12 (הכרעת הדין מיום 3.5.2015 וגזר הדין מיום 3.11.2015), לפיו
חוק של 304 סעיף לפי ברשלנות מוות גרימת של בעבירה ראיות, שמיעת לאחר המערער, הורשע
העונשין, התשל"ז-1977 יחד עם סעיפים 64 ו-40 של פקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961,

וכן בעבירה של אי שמירת רווח לפי תקנה 49 של תקנות התעבורה.

ב. בגזר דינו השית בית משפט קמא על המערער את העונשים הבאים: מאסר בפועל לתקופה של 6
מוות גרימת של עבירה יעבור שלא תנאי על מאסר חודשי 18 שירות, בעבודות ירוצה אשר חודשים
בזמן נהיגה או נהיגה רישיון ללא נהיגה של עבירה יעבור שלא תנאי על מאסר חודשי 12 ברשלנות,
12 למשך תנאי על פסילה הדין, גזר מתן מיום שנים 8 של לתקופה נהיגה רישיון פסילת פסילה,

לפיכך, הוחלט ברוב דעות השופטים י' גריל, ו-ב' בר-זיו, כנגד דעתו החולקת של השופט ש' ברלינר לקבל את הערעור
ולהורות על ביטול הרשעתו של המערער בעבירות בהן הורשע ועל זיכויו מן האישום שיוחס לו.

ניתן היום, ה' טבת תשע"ו, 17 דצמבר 2015, במעמד הנוכחים.

ש' ברלינר, שופט עמית ב' בר זיו, שופטת י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]